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§8 

Yttrande över remissen ”Strategi och riktlinjer för hantering av 

fordon för kommunkoncernen Stockholms stad” 

AMN 2016-0219-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Ärendet 

Kommunfullmäktige har beslutat att ge miljö- och 

hälsoskyddsnämnden, tillsammans med stadsledningskontoret och 

Stockholms stadshus AB, i uppdrag att ta fram en långsiktig strategi 

för kommunkoncernen Stockholms stads fordon. Förslag till 

fordonsstrategi och riktlinjer för hantering av fordon är framtagna 

utifrån detta beslut. Strategin har sin utgångspunkt i de 

inriktningsmål som anges i Stockholms stads Vision 2040 - Ett 

Stockholm för alla; ”Ett klimatsmart Stockholm, ett ekonomiskt 

hållbart Stockholm och ett demokratiskt hållbart Stockholm” och 

omfattar personbilar, lastbilar och bussar men kan komma att 

kompletteras senare med andra fordon. Riktlinjerna visar hur 

hanteringen av fordon ska organiseras och skötas inom staden. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen anser att de föreslagna åtgärderna i 

strategin och riktlinjerna är bra och kan bidra till hållbara 

transporter och hållbart resande. Arbetsmarknadsförvaltningen har 

en begränsad användning av fordon inom verksamheterna men 

ställer sig positivt till att hanteringen av stadens fordon samordnas 

och styrs upp. På detta sätt kan totalkostnaderna för fordon hållas 

nere samtidigt som utnyttjandegraden ökar. Förvaltningen anser att 

upphandling av t.ex. bilpoolstjänster, som är tänkta att bli 

tillgängliga även för personalen, har en positiv påverkan på miljön 

och ökar stadens attraktionskraft som arbetsgivare. Förvaltningen 

anser också att ökad etablering av bilpooler, även i områden där 

dessa saknas idag kan skapa en mera demokratiskt hållbar stad.   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

8 september 2016. 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 


